ZARZADZENIE Nr 0151/87/08
Woéjta Gminy Krzyzanowice — Organu Wykonawczego

z dnia 28 listopada 2008 roku
w sprawie zmian w budzecie oraz ukladzie wykonawczym do budzetu gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z p6zn. zm.)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1

Dokonaé zmian w budzecie gminy na 2008 rok w nastepujacy sposob:

1. Zwiekszy¢ plan dochodéw w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 1.013,00 zi
tj. do wysokosci: 24.126.208,16 zl, z tego:

dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwote 1.013,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniéw 0 kwote 1.013,00
- dochody biezgce, w tym dotacje celowe — 1.013,00

2. Zwiekszy¢ plan wydatkéw w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 1.013,00 zi
tj. do wysokosci: 25.132.761,16 zi, z tego:

dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwote 1.013,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniéw o kwote 1.013,00
- wydatki biezgce

3. Dokonac¢ przeniesienia planu wydatkow w budzecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 40.019,00 zt

* zmniejszajac:

dzial 600 Transporti facznos¢ o kwote 22.400,00

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwote 22.000,00
- wydatki biezgce

rozdz. 60031 Przejscia graniczne o kwote 400,00
- wydatki biezgce

dzial 630 Turystyka o kwote 320,00

rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniana turystyki 0 kwote 320,00
- wydatki biezace

dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwote 1.000,00

rozdz. 70004 RO6zne jednostki obstugi gospodarki mieszkaniowej o kwote 1.000,00
- wydatki biezace

dziat 851  Ochrona zdrowia o kwote 5.000,00

rozdz. 85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 0 kwote 5.000,00
- wydatki biezgce

dziat 852 Pomoc spoteczna o kwote 11.299,00

rozdz. 85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 0 kwote 1.876,00

sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
- wydatki biezace

rozdz. 85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na o kwote 8.000,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- wydatki biezgce

rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 0 kwote 1.423,00
- wydatki biezgce



* zwiekszajac:

dziat 600 Transporti facznosé o kwote 22.400,00

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwote 22.000,00
- wydatki biezgce

rozdz. 60031 Przejscia graniczne o kwote 400,00
- wydatki biezace

dziat 630 Turystyka o kwote 320,00

rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniana turystyki o kwote 320,00
- wydatki biezgce

dziat 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwote 1.000,00

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 0 kwote 1.000,00
- wydatki biezgce

dziat 851  Ochrona zdrowia o kwote 5.000,00

rozdz. 85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi o kwote 5.000,00
- wydatki biezace

dziat 852 Pomoc spoteczna o kwote 11.299,00

rozdz. 85202 Domy pomocy spotecznej o kwote 8.000,00
- wydatki biezgce

rozdz. 85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 0 kwote 1.876,00

skfadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
- wydatki biezace, w tym wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen — 1.876,00 z
rozdz. 85219 Osrodki pomocy spoteczne;j o kwote 1.423,00
- wydatki biezace, w tym wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen — 1.423,00 zt

§2

Dokona¢ zmian w uktadzie wykonawczym do budzetu gminy na 2008 rok w nastepujacy sposob:

1. Zwiekszy¢ plan dochodéw w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 1.013,00 zi
tj. do wysokosci: 24.126.208,16 zt z tego:

dzial 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwote 1.013,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniow 0 kwote 1.013,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na o kwote 1.013,00

realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej raz innych zadan zleconych gminom (zwigzkow
gmin) ustawami

2. Zwiekszy¢ plan wydatkéw w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 1.013,00 zi
tj. do wysokosci: 25.132.761,16 z, z tego:

dzial 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwote 1.013,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniéw 0 kwote 1.013,00
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniow o kwote 1.013,00

3. Dokonaé przeniesienia planu wydatkéw w budzecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 40.019,00 zt

N zmniejszajac:

dziat 600 Transporti tacznosé o kwote 22.400,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwote 22.000,00
§ 4300 Zakup ustug pozostatych o kwote 22.000,00
rozdz. 60031 Przejscia graniczne 0 kwote 400,00
§ 4260 Zakup energii 0 kwote 400,00
dziat 630 Turystyka o kwote 320,00
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniana turystyki o kwote 320,00
§ 4300 Zakup ustug pozostatych o kwote 320,00

dziat 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwote 1.000,00



rozdz. 70004
§ 4300
dziat 851
rozdz. 85154
§ 4300
dziat 852
rozdz. 85212
§ 3110
rozdz. 85214
§ 3110
rozdz. 85215
§ 3110
zwiekszajac:
dziat 600
rozdz. 60016
§ 4270
rozdz. 60031
§ 4410
dziat 630
rozdz. 63003
§ 4430
dziat 700
rozdz. 70005
§ 4300
dziat 851
rozdz. 85154
§ 4270
dziat 852
rozdz. 85202
§ 4300
rozdz. 85212
§ 4010
§ 4120
rozdz. 85219
§ 4010
§ 4110
§ 4120

Rézne jednostki obstugi gospodarki mieszkaniowej
Zakup ustug pozostatych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe
Swiadczenia spoteczne
Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne

Transport i tacznosé¢

Drogi publiczne gminne

Zakup ustug remontowych

Przejscia graniczne

Podroéze stuzbowe krajowe

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniana turystyki
Rézne optaty i sktadki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Zakup ustug pozostatych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Zakup ustug remontowych

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Zakup ustug pozostatych

Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na Fundusz Pracy

Osrodki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

§3

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
0 kwote
0 kwote

o kwote
o kwote
0 kwote
o kwote
0 kwote
o kwote
0 kwote
0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

1.000,00
1.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
11.299,00
1.876,00

1.876,00
8.000,00

8.000,00
1.423,00
1.423,00

22.400,00
22.000,00
22.000,00
400,00
400,00
320,00
320,00
320,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
11.299,00
8.000,00
8.000,00
1.876,00

1.800,00
76,00
1.423,00
1.200,00
193,00
30,00



Zatacznik

do zarzadzenia Nr 0151/ 87 /08
Woéjta Gminy Krzyzanowice

— Organu wykonawczego

z dnia 28 listopada 2008 roku

UZASADNIENIE
dokonanych zmian

Zmiany planu wydatkéw dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1.

Pisma Slaskiego Urzedu Wojewoddzkiego w Katowicach Nr FB/1/3011/589/2/08 z dnia 18.11.2008r.,
w sprawie zwiekszenia planu dotacji celowej na 2008 rok.

Pisma Kierownika OPS nr 8127/187/08 z dnia 26.11.2008 w sprawie dokonania zmian w planie
finansowym na 2008 rok, pismo z dnia 26.11.2008 w sprawie zapotrzebowania dodatkowych srodkéw
finansowych oraz pismo nr 8127/185/08 w sprawie dokonania zmian w planie finansowym na 2008 rok.

Whioski kierownikéw poszczegélnych referatéw Urzedu o dokonanie zmian w planie wydatkéw
dotyczace biezgcej dziatalnosci Urzedu.



	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Pomoc materialna dla uczniów
	- dochody bieżące, w tym dotacje celowe – 1.013,00
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Pomoc materialna dla uczniów
	- wydatki bieżące 
	Transport i  łączność
	Drogi publiczne gminne
	- wydatki bieżące
	Przejścia graniczne
	- wydatki bieżące
	Turystyka
	Zadania w zakresie upowszechniana turystyki
	- wydatki bieżące
	Gospodarka mieszkaniowa
	Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
	- wydatki bieżące
	Ochrona zdrowia
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	- wydatki bieżące
	Pomoc społeczna
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	- wydatki bieżące
	Zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	- wydatki bieżące
	Dodatki mieszkaniowe
	- wydatki bieżące
	Transport i  łączność
	Drogi publiczne gminne
	- wydatki bieżące
	Przejścia graniczne
	- wydatki bieżące
	Turystyka
	Zadania w zakresie upowszechniana turystyki
	- wydatki bieżące
	Gospodarka mieszkaniowa
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	- wydatki bieżące
	Ochrona zdrowia
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	- wydatki bieżące
	Pomoc społeczna
	Domy pomocy społecznej
	- wydatki bieżące
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 1.876,00 zł
	Ośrodki pomocy społecznej
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 1.423,00 zł
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Pomoc materialna dla uczniów
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Pomoc materialna dla uczniów
	Inne formy pomocy dla uczniów
	Transport i  łączność
	Drogi publiczne gminne
	Zakup usług pozostałych
	Przejścia graniczne
	Zakup energii
	Turystyka
	Zadania w zakresie upowszechniana turystyki
	Zakup usług pozostałych
	Gospodarka mieszkaniowa
	Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
	Zakup usług pozostałych
	Ochrona zdrowia
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	Zakup usług pozostałych
	Pomoc społeczna
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	Świadczenia społeczne
	Zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	Świadczenia społeczne
	Dodatki mieszkaniowe
	Świadczenia społeczne
	Transport i  łączność
	Drogi publiczne gminne
	Zakup usług remontowych
	Przejścia graniczne
	Podróże służbowe krajowe
	Turystyka
	Zadania w zakresie upowszechniana turystyki
	Różne opłaty i składki
	Gospodarka mieszkaniowa
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	Zakup usług pozostałych
	Ochrona zdrowia
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	Zakup usług remontowych
	Pomoc społeczna
	Domy pomocy społecznej
	Zakup usług pozostałych
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Składki na Fundusz Pracy
	Ośrodki pomocy społecznej
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

